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Xolmirzayeva Shahnoza Majidovna 

Surxondaryo viloyati pedagogik mahorat markazi o‘qituvchisi 

 

MAKTABGACHA YOSHDAGI BOLALARDA MUSTAQILLIK VA IJODIY 

TASHABBUSNI RIVOJLANTIRISHNING PEDAGOGIK ASOSLARI 

 

Annotatsiya. Maqolada maktabgacha yoshdagi bolalarda mustaqillikni rivojlantirishning 

psixologik va pedagogik asoslari maqsadli pedagogik o‘zaro ta’sir orqali shakllanadigan asosiy 

shaxsiy sifat sifatida ko‘rib chiqiladi. Muallif mustaqillikni shakllantirishning tizimli xususiyatini, 

jumladan, kognitiv, motivatsion-ixtiyoriy va xulq-atvor komponentlarini ta’kidlaydi va ularning 

rivojlanishi uchun zarur bo‘lgan shart-sharoitlarni ochib beradi. Bolada tashabbuskorlik va shaxsiy 

faollikning namoyon bo‘lishiga hissa qo‘shadigan ta’lim muhiti omillari tahlili keltirilgan. Ichki 

pozitsiyani shakllantirishga ta’sir qiluvchi pedagogik o‘zaro ta’sir uslublari ta’kidlangan va 

mustaqillikni rivojlantirishga individual yondashuvlarning ahamiyati ta’kidlangan. O‘yinning 

o‘zgaruvchan shakllarini, kattalar bilan sheriklik, o‘zaro ta’sirini va hissiy jihatdan qo‘llab-

quvvatlovchi muhitni birlashtirgan integratsiyalashgan yondashuv zarurligi asoslanadi.  

Kalit so‘z va iboralar: mustaqillik, maktabgacha yosh, bolalar tashabbusi, o‘yin faoliyati, 

pedagogik o‘zaro ta’sir, shaxsiy rivojlanish, subyektivlik, individualizatsiya, o‘zini o‘zi boshqarish.  

Аннотация. В статье рассматриваются психолого-педагогические основы развития 

самостоятельности у детей дошкольного возраста как базового личностного качества, 

формирующегося посредством целенаправленного педагогического взаимодействия. Автор 

подчеркивает системный характер формирования самостоятельности, включающий 

познавательный, мотивационно-волевой и поведенческий компоненты, и раскрывает условия, 

необходимые для их развития. Представлен анализ факторов образовательной среды, 

способствующих проявлению инициативы и личностной активности у ребенка. Выделены 

методы педагогического взаимодействия, влияющие на формирование внутренней позиции, и 

подчеркнута важность индивидуального подхода к развитию самостоятельности. 

Обоснована необходимость комплексного подхода, сочетающего изменяющиеся формы игры, 

партнерское взаимодействие со взрослыми и эмоционально поддерживающую среду. 

Ключевые слова и фразы: самостоятельность, дошкольный возраст, детская 

инициатива, игровая деятельность, педагогическое взаимодействие, личностное развитие, 

субъективность, индивидуализация, самоорганизация. 

Annotation. The article studies the impact of project-based learning on the development of 

meta-science competencies and technological culture of students in modern education. Based on the 

analysis of theoretical sources and empirical data, the importance of the project-based method as an 

integrative pedagogical approach that stimulates critical thinking, creativity, communicative 

flexibility and self-organization is emphasized. The role of project-based learning in the formation of 

technological culture is studied as a set of knowledge, values and skills that ensure the conscious and 

ethically rational use of technology. 

Key words and phrases: project activity, meta-science competencies, technological culture, 

higher education, digital transformation, critical thinking, interdisciplinary connections, student 

design, pedagogical support, sustainable development. 

 

Kirish. Maktabgacha yoshdagi bolalarda mustaqillikning rivojlanishi murakkab, ko‘p qirrali 

jarayon bo‘lib, unda psixologik yetuklik mexanizmlari va kattalar tomonidan o‘rnatilgan pedagogik 

sharoitlar uzviy bog‘liqdir. Shaxsiy sifat sifatida mustaqillik ta’lim jarayonining ham maqsadi, ham 

vositasi bo‘lib xizmat qiladi, bolaga tanlash, qaror qabul qilish va o‘z harakatlari uchun javobgarlikni 

o‘z zimmasiga olish imkoniyatini beradi, bu esa o‘zini o‘zi anglashning faol rivojlanishi davrida 

ayniqsa muhimdir. Maktabgacha yoshda bolaning kelajakdagi subyektiv faoliyatining asosini tashkil 

etuvchi ixtiyoriy xatti-harakatlar, barqaror motivatsiya va shaxsiy tashabbusning dastlabki shakllari 

paydo bo‘ladi[1]. Biroq, bu komponentlarning potentsial bo‘lib qolmasligini ta’minlash uchun 

ularning tizimli, pedagogik vositachilik bilan rivojlanishi talab etiladi. 
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Tadqiqot metodologiyasi. Maqolada maktabgacha yoshdagi bolalarda mustaqillikni 

rivojlantirishning psixologik va pedagogik asoslari maqsadli pedagogik o‘zaro ta’sir orqali 

shakllanadigan asosiy shaxsiy sifat sifatida ko‘rib chiqiladi. Tadqiqot metodologiyasi sifatida statistik 

tadqiqot, adabiyotlar qiyosiy tahlili va farazni asoslash usullaridan foydalanilgan. To‘plangan 

ma’lumotlar asosida kuzatish va iqtisodiy tahlilni qiyoslash, tizimli yondashuv hamda mantiqiy 

yondashuv kabi uslublardan samarali foydalanildi. 

Mavzuga oid adabiyotlar sharhi. G‘.Yo.Jumayev o‘z ilmiy ishlarida bolalarda mustaqillikni 

shakllantirishda erkin faoliyat, rolli o‘yinlar, muloqotdagi teng huquqlilik elementlarini targ‘ib etish 

zarurligini ta'kidlaydi. Uning fikricha, pedagogik jarayon bolaning tashabbusini rag‘batlantirish 

orqali tashkil etilsa, u o‘zining ichki salohiyatini erkin namoyon etishga intiladi, bu esa 

mustaqillikning tabiiy tarzda shakllanishiga olib keladi [2, 41-bet]. 

S.A.Kulikova bolalarning o‘ziga xos o‘yin faoliyati orqali shaxsiy tashabbus, tanlov va 

izlanishlar qilishni boshlashi mumkinligini asoslab bergan [3, 57-bet]. 

E.S. Matros ijtimoiy-emosional taraqqiyot darajasi bilan bolalarning mustaqil harakati o‘rtasida 

bevosita bog‘liqlik mavjudligini ko‘rsatadi, bunda bola o‘zini ijobiy his qilgan, psixologik qo‘llab-

quvvatlangan holatlarda tashabbus ko‘rsatishga intiladi [4, 88-bet]. 

D.S. Xo‘jayeva va G‘.Yo.Jumayev olib borgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, bog‘cha 

guruhlarida mustaqillikni rivojlantirishga qaratilgan individual topshiriqlar va kichik guruhli ijodiy 

mashg‘ulotlar bolalarning nafaqat nutqiy, balki xatti-harakat jihatdan ham o‘zini erkin ifoda etishiga 

zamin yaratadi [5, 33-bet]. 

Tahlil va natijalar. Zamonaviy tadqiqotlar mustaqillikning rivojlanishi nafaqat yoshga bog‘liq 

qobiliyatlar, balki bolaning kattalar bilan o‘zaro munosabatlarining tabiati, ta’lim muhitining tuzilishi 

va bolalar faoliyati turi bilan ham belgilanishini ta’kidlaydi. Katta yoshdagi maktabgacha yoshdagi 

bolalarning tartibga solish faoliyati o‘zini o‘zi boshqarish, maqsadlarni belgilash va ichki 

rejalashtirish darajasi bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib, bu asosan mustaqillikning psixologik 

yadrosini aks ettiradi [6, 45-bet]. Shu nuqtai nazardan, o‘yinli o‘zaro ta’sir asosiy rol o‘ynaydi, 

bolalarga hayot vaziyatlarini simulyatsiya qilish, tashabbus ko‘rsatish va tanlagan harakat yo‘nalishi 

uchun mas’uliyatni o‘z zimmasiga olishda noyob tajribalarni taqdim etadi. 

Psixologik nuqtai nazardan, maktabgacha yoshdagi bolalarda mustaqil faoliyatga intilish, 

ayniqsa 4–7 yosh oralig‘ida sezilarli darajada kuchayadi. Vygotskiy tomonidan asoslangan proksimal 

rivojlanish zonasi g‘oyasi, pedagogik yondashuvlarning individual darajada qo‘llanishi zarurligini 

ko‘rsatadi, chunki aynan shu bosqichda bolaning imkoniyatlari, tashabbus ko‘rsatish qobiliyati va 

muammoli vaziyatlarga nisbatan faol munosabati shakllanadi [1, 65-bet]. 

Ta'limiy muhitda mustaqillikni shakllantirish uchun, eng avvalo, pedagogik yondashuvning o‘zi 

demokratik, bolaga yo‘naltirilgan, shaxsga hurmat bilan qaraydigan bo‘lishi lozim. Bolani o‘z fikrini 

bildirishga undaydigan muhit, uning qarorini inobatga oluvchi jarayon, bolada shaxsiy javobgarlik 

hissini kuchaytiradi. Bu esa psixologik mustahkamlik, o‘z-o‘zini boshqarish va muammoli 

vaziyatlarda o‘z yo‘lini topish qobiliyatlarini shakllantiradi.  

Boshqa tomondan, pedagogik sharoitlar o‘z ichiga mustaqil tanlov imkoniyati, faoliyat 

variantlari, mustahkamlovchi va rag‘batlantiruvchi mexanizmlar, erkin harakat qilishga ruxsat 

beruvchi muhitni ham oladi.  

Ko‘plab psixologik tadqiqotlar shuni ko‘rsatmoqdaki, bolaning ichki motivatsiyasi uning tashqi 

nazoratga bo‘lgan ehtiyojini kamaytiradi va o‘z faoliyatini o‘zi boshqarishiga olib keladi[1;7;8]. 

Bunday motivatsiyani shakllantirishda tanlov asosida tuzilgan topshiriqlar, muammoli vaziyatlar, 

ijtimoiy rollar asosida berilgan faoliyatlar muhim rol o‘ynaydi. Har bir topshiriqning ochiq yakuni 

mavjud bo‘lsa, bola o‘z ijodiy yondashuvi bilan uni hal etishga urinadi. Bu esa mustaqil fikrlash, 

izchil qaror qabul qilish va javobgarlik hissini rivojlantiradi. 

Psixologik va pedagogik fan mustaqillikni kognitiv, motivatsion-ixtiyoriy va xulq-atvor 

komponentlarini qamrab oluvchi integrativ sifat sifatida ko‘rib chiqadi. Ularning har biri maqsadli 

pedagogik yordamni talab qiladi. Masalan, kognitiv komponent bolaning mustaqil ravishda ma’lumot 

qidirish, savollarni shakllantirish, muammoli sharoitlarni baholash va gipotezalarni ishlab chiqish 

qobiliyatini rivojlantirishni o‘z ichiga oladi.  
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Motivatsion-ixtiyoriy komponent tashqi majburlashsiz harakat qilish uchun ichki turtki 

mavjudligini, qiyinchiliklarni yengib o‘tish va boshlagan ishini yakunlash qobiliyatini aks ettiradi. 

Xulq-atvor komponenti o‘z faoliyatini tashkil qilish, maqsadlar va ularga erishish yo‘llarini tanlash, 

izchil va samarali harakat qilish qobiliyatida ifodalanadi. 

Uchchala komponentni ham amalga oshirishning eng qulay shakli - bu o‘yin. Zamonaviy 

pedagogik yondashuvlar shaxsiy o‘sishni faollashtirish shartlari sifatida erkin, rol o‘ynash, didaktik 

va innovatsion o‘yinlarning rivojlanish salohiyatini ta’kidlaydi.  

S.I.Nikitinning tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, bolalarni maxsus tashkil etilgan o‘yin 

vaziyatlariga jalb qilish, ayniqsa o‘yin o‘zgaruvchanlik, tanlov va natijaning noaniqligi tamoyillariga 

asoslangan bo‘lsa, mustaqil xatti-harakatlarning barqaror shakllarini rivojlantirishga yordam beradi 

[7, 52-bet]. Shunday qilib, o‘yin shunchaki o‘yin-kulgi yoki ko‘nikmalarni rivojlantirish sifatida 

emas, balki bolaning o‘zini o‘zi belgilashi va refleksiv rivojlanishi uchun makon sifatida xizmat 

qiladi. 

Mustaqillikning rivojlanishi pedagogik o‘zaro ta’sirning o‘ziga xos xususiyatlari bilan ham 

chambarchas bog‘liq. Avtoritar va haddan tashqari himoyachi muloqot uslublari bolaning ichki 

pozitsiyasini rivojlantirish va harakatni boshlash ehtimolini sezilarli darajada kamaytiradi. Aksincha, 

kattalar bolalar tashabbusi uchun sharoit yaratadigan, bolaning tanlovini hurmat qiladigan, sinov va 

xato uchun joy beradigan subyekt-faoliyat yondashuvi mustaqillikning barqaror shaxsiy rivojlanish 

sifatida rivojlanishiga yordam beradi.  

K.V.Rybalkina ta’kidlaganidek, katta yoshdagi maktabgacha yoshdagi bolalarda tartibga solish 

faoliyatini rivojlantirish bo‘yicha tizimli ishlar iroda kuchini namoyon etish, impulsivlikni boshqarish 

va harakatga ichki motivatsiyani rivojlantirish qobiliyatini rivojlantirishga qaratilishi kerak [8, 71-

bet]. 

Mustaqillikni rivojlantirishga yordam beradigan pedagogik sharoitlar quyidagilarni o‘z ichiga 

oladi:  

tanlovga yo‘naltirilgan boy;  

mavzuni rivojlantiruvchi muhit;  

o‘yin va muammoli vaziyatlardan foydalanish; 

 bolaning individual hissa qo‘shish imkoniyati bilan qo‘shma faoliyatga jalb qilinishi;  

tashabbusni rag‘batlantirish;  

talablarning izchilligi, va natijalar haqida mulohaza yuritish.  

Z.Yu.Ibragimova maktabgacha ta’lim muassasalari amaliyotini tahlil qilib, bolalar o‘z 

ehtiyojlari va maqsadlariga e’tibor qaratib, o‘zini o‘zi boshqarish texnikasini o‘zlashtirishi mumkin 

bo‘lgan o‘rganish va rivojlanishning moslashuvchan shakllarini joriy etish muhimligini ta’kidlaydi 

[9, 38-bet]. Shuningdek, u ota-onalarning o‘qituvchilar bilan sherik sifatidagi roliga e’tibor qaratadi, 

ular kundalik hayotda, o‘yinda va ta’lim vaziyatlarida mustaqillikni namoyon etish uchun birgalikda 

sharoit yaratadilar. 

Mustaqillikni rivojlantirishning bir xil darajada muhim jihati - bu tarbiyaviy ta’lim muhitini 

tashkil etishdir. Tanlov erkinligi, ijodkorlik va izlanishni rag‘batlantiradigan muhit bolaning 

subyektiv pozitsiyasining faol rivojlanishiga yordam beradi. Bu tuzilish va erkinlik, zarurat va 

o‘zgaruvchanlik o‘rtasidagi muvozanatni saqlash orqali mumkin.  

Zamonaviy ta’lim muhitlari modulli o‘yin markazlari, ochiq ta’lim maydonlari, materiallarning 

tizimli ravishda aylanishi va mashg‘ulotlarni rejalashtirishda bolalarning qiziqishlarini hisobga 

olishni o‘z ichiga oladi. Moslashuvchanlik va tanlov imkoniyati bo‘lmagan muhit, aksincha, mustaqil 

harakat qilish istagini susaytiradi. 

Mustaqillikni rivojlantirish, shuningdek, hissiy va ixtiyoriy ko‘nikmalarni rivojlantirishni ham 

nazarda tutadi, chunki hissiy farovonlik va o‘ziga ishonch proaktiv va mustaqil xatti-harakatlarning 

asosini tashkil qiladi. Xavotir, xato qilishdan qo‘rqish va kattalar tomonidan bosimni boshdan 

kechirayotgan bolalar tashqi qo‘llab-quvvatlashga yo‘naltirilgan qochish xatti-harakatlarini namoyon 

qilish ehtimoli ancha yuqori. Shu bilan birga, hurmat, ishonch va qo‘llab-quvvatlash muhiti bolalarni 

jasorat, ochiqlik va izlanishni namoyish etishga undaydi.  
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Sh.Otaxonovaning tomonidan olib borilgan tadqiqot o‘yin asosidagi ta’lim muhitida 

maktabgacha yoshdagi bolalarning moslashuvchan xatti-harakatlariga bag‘ishlangan asari shuni 

ko‘rsatadiki, hissiy jihatdan qo‘llab-quvvatlovchi muhit bolaning o‘zini o‘zi boshqarish darajasini va 

ta’lim vaziyatida shaxsiy ishtirokini sezilarli darajada oshiradi [10, 57-bet]. 

Mustaqillikni rivojlantirishga pedagogik ta’sirning samaradorligi individual yondashuv bilan 

sezilarli darajada oshadi. Turli bolalar turli tezlik va tashabbus shakllarini namoyish etadilar. 

Pedagogik vazifa shunchaki barcha bolalardan bir xil mustaqillik shakllarini talab qilish emas, balki 

har bir bolaning tayyorlik darajasini nozik his qilish, ularning rivojlanish darajasiga mos keladigan 

vazifalarni taklif qilish, qiyin paytlarda ularni qo‘llab-quvvatlash va eng kichik muvaffaqiyatlarni tan 

olishdir. Bu o‘qituvchidan yuqori darajadagi professional mulohaza, moslashuvchanlik va 

hamdardlikni talab qiladi. 

Xulosa. Maktabgacha yoshdagi bolalarda mustaqillikni rivojlantirish shaxsiyat rivojlanishining 

psixologik naqshlari va kattalar tomonidan yaratilgan pedagogik sharoitlarga asoslangan tizimli 

jarayondir. Bolaning proaktiv yondashuvi, tashabbusi, tanlovi va izlanishiga tayanish mustaqillikni 

nafaqat ko‘nikma sifatida, balki subyektiv yetuklikni aks ettiruvchi shaxsiy xususiyat sifatida ham 

rivojlantirishning kalitiga aylanadi. Bu vazifaga kompleks yondashuv turli xil o‘yin faoliyatlari, 

kattalar va bola o‘rtasidagi sheriklik munosabatlari, moslashuvchan ta’lim muhiti va bolaning 

individual rivojlanish sur’atiga moslashtirilgan pedagogik yordamni o‘z ichiga oladi. 
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“ACADEMIC SPECTRUM” 

ILMIY MЕTОDIK JURNАLI UCHUN MАQОLАLАRNI 

RАSMIYLАSHTIRISH TАLАBLАRI 

“ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli muаlliflаri diqqаtigа! 

1. “ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli ilmiy mаqоlаlаrni 

о’zbеk, rus vа ingliz tillаridа chор еtаdi. 

2. Е’lоn qilinаdigаn mаqоlаlаrgа bо’lgаn аsоsiy tаlаblаr: 

 ishning dоlzаrbligi vа ilmiy yаngiligi; 

 mаqоlаning hаjmi: аdаbiyоtlаr rо’yхаti, chizmа vа jаdvаllаr 

inоbаtgа оlingаn hоlаtdа 3-8 bеtgаchа; 

 mаqоlа nоmi, аnnоtаtsiyа (50-60 tа sо’z) vа tаyаnch sо’zlаr (8-

10 tа) ingliz, о’zbеk vа rus tillаridа kеltirilаdi. 

3. Mаqоlа bоshidа mаvzu, muаllifning F.I.О. (tо’liq yоzilishi kеrаk), muаlliflаr bir nеchtа 

bо’lsа, ulаrning hаr biri hаqidа tо’liq mа’lumоtlаr bеrilishi shаrt, tаshkilоt, shаhаr, mаmlаkаt, 

muаllifning е-mаili kо’rsаtilаdi. Mаtndа kirish qismi, tаdqiqоt оbyеkti vа qо’llаnilgаn mеtоdlаr, 

оlingаn nаtijаlаr vа ulаrning tаhlili, хulоsа, аdаbiyоtlаr rо’yхаti, аlbаttа, kеltirilаdi. Mаqоlаdа kеyingi 

10-15 yildа е’lоn qilingаn аdаbiyоtlаrgа hаvоlа qilinishi tаvsiyа еtilаdi. 

4. Mаtn uchun: Micrоsоft Wоrd; Timеs Nеw Rоmаn, 12 shrift, mаqоlа nоmi bоsh hаrflаrdа, 

intеrvаl 1,0; аbzаs 1,0 sm, yuqоri vа раstki tоmоn 2 sm, chар vа о’ng tоmоn 2 sm. 

5. Аgаr mаqоlаgа rаsm, jаdvаl, diаgrаmmа, sхеmа, chizmа, turli grаfik bеlgilаr kiritilgаn 

bо’lsа, ulаr аniq vа rаvshаn tаsvirlаnishi, qisqаrtmаlаrning tо’liq izоhi yоzilishi lоzim. Fоrmulаlаr 

mаtngа mахsus kоmрyutеr dаsturlаridа kiritilishi kеrаk. 

6. Iqtibоs оlingаn yоki fоydаlаnilgаn аdаbiyоt sаtr оsti izоhi tаrzidа еmаs, bаlki mаqоlа охiridа 

аsоsiy mаtndаgi kеtmа-kеtligi аsоsidа umumiy rо’yхаtdа kо’rsаtilаdi. Mаtn ichidаgi kо’chirmаdаn 

sо’ng iqtibоs оlingаn аsаrning rо’yхаtdаgi tаrtib rаqаmi vа sаhifаsi kvаdrаt qаvs ichidа bеrilаdi. Bu 

о’rindа kitоb, tо’рlаm, mоnоgrаfiyаlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаnbаning tо’liq 

nоmi, nаshr kо’rsаtkichi (shаhаr, nаshriyоt vа nаshr yili) kо’rsаtilаdi. Jurnаl mаqоlаlаri vа bоshqа 

dаvriy nаshrlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаqоlа nоmi, jurnаl nоmi, yili vа sоni, sаhifа 

nоmеri kо’rsаtilаdi. 

7. Mаqоlа mаtni kаmidа 70-80 % muаllifning shахsiy izlаnishlаri nаtijаsigа аsоslаnishi lоzim. 

Tорshirilgаn mаqоlаlаr “Аntiрlаgiаt” tizimi yоrdаmidа tеkshirilаdi. 

8. Tаhririyаtgа tаqdim qilingаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn tаqrizgа bеrilаdi. Mаqоlа 

tаqrizdаn qаytgаch, аgаr zаrur bо’lsа, bаrchа sаvоl vа е’tirоzlаr bо’yichа muаllifgа qаytа ishlаsh 

uchun tаqdim еtilаdi. Mаqоlа nusхаlаri qаytаrilmаydi. 

9. Tаhririyаt mаqоlаni tаqrizgа yubоrаdi, tаqriz ijоbiy bо’lsа mаqоlа jurnаldа chор еtish uchun 

qаbul qilinаdi. Jurnаldа аnjumаn tеzislаri vа mа’ruzаlаri chор еtilmаydi. Е’lоn qilingаn 

mаtеriаllаrning hаqqоniyligigа vа kо’chirilmаgаnligigа shахsаn muаllif jаvоbgаrdir. 

10. Tаhririyаt mаqоlаgа аyrim kichik о’zgаrtirishlаrni kiritishi mumkin. Yuqоridаgi tаlаblаrgа 

jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn kо’rib chiqilmаydi vа muаllifgа qаytаrilmаydi. 

11. Ijоbiy tаqriz bеrilgаn mаqоlа tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilingаn sаnаlаdi. Jurnаl tаhririyаti 

mаqоlа mаtnini qisqаrtirish vа ungа tаhririy о’zgаrtirishlаr kiritishgа hаqlidir. 

12. Yuqоridаgi tаlаblаrgа jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilinmаydi 

vа kо’rib chiqilmаydi.  
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